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OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 140 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454/ 2832-5458

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

ALUGA-SE APTO JD. SÃO BENTO
R. SOROR ANGÉLICA

Tratar c/ sr. João Carlos
R. Monte D’Ouro, 48 - Tucuruvi
Fones: 2832-5454 / 2832-5458

C/ 3 dorms c/ arm. emb, sala p/ 2 ambs, varanda, 
piso frio em todos os ambientes, banh. social, coz. c/ 

armários + coifa, dep. emp. c/ wc, piscina, playground, 
quadras de esportes, vaga descoberta para auto, 
ampla área verde. Aluguel: R$ 1.600 + encargos.

APTO V. AMÁLIA NOVO

 Dir. c/ propr. Tel:  96217-6000 

60m2 á.útil, 3 dorms sendo 1 ste c/ banh. social, lazer 
completo, 2 vgs. Próx. ao Sup. Andorinha. R$ 440 mil

Anuncie em um jornal que faz a diferença. Há 54 anos. 
www.gazetazn.com.br

SOBRADO 
SANTANA
Em Vila a 3 quadras do metrô, 

cond. fechado, c/ 3 dorms, sla, coz, 
2 banhs, quintal, 2 vagas. Local 
bem ensolarado. R$ 700 mil.

97652-3379

JARDIM GUAPIRA
TERRENO 10 x 29

Tel: 2977-2709

Z-2 - ideal para 2 sobrados. Próximo ao clube 
Guapira. Rua Antonieta Altenfelder. R$ 350 mil.

VENDO VILA MARIA ALTA

Tel: 2204-6089

Terreno, 457m2 c/casa velha, aclive, R$ 1.200.000,00. 
Lugar bom. Atendimento somente o comprador 

ALUGO APTO ÁGUA FRIA

Tel: 98254-5657 / 4371-3009

À partir de R$ 1.000,00 - 2 dorms, sala, 
coz., banh., lavand., terraço, próx. metrô

ALUGO CASA
À PARTIR DE R$ 650,00

Tel: 98254-5657 / 4371-3009
1 dorm, sala, coz, banh, lavand, próx. metrô.

ALUGO SALAS COMERCIAIS

Tel: 2267-0122 / 4371-3009

2 banheiros, 1 vaga, 50m2 e 40m2 mobiliada.
À partir R$ 1.000,00, próx. Metrô.

APTO SANTANA
MARAVILHOSO
3 suites, living 2 ambientes c/ terraço gour-
met, lavabo, cozinha, totalmente mobiliado, 

lazer completo, 3 vagas de garagem.  
Vista Panorâmica. R$ 1.260.000,00

Tel: 97163-9733 Jussara

APTO BRAS LEME
ANDAR ALTO
2 dorms c/ armários, sala 2 am-

bientes, cozinha c/ armários, dep. 
empregada, lazer completo, 1 vaga 

de garagem. R$ 540.000,00

Tel: 97163-9733 Jussara

TERRENO VILA ARNONI 
Tremembé 1.590m² - Declive 
com árvores - Zoneamento: 

ZPDS-4 - 26% de taxa de 
ocupação - R$ 190.000,00

Tel: 3452-6677 (Avenir) 
Creci 32326

ALUGO CASA PARADA INGLESA
1 Dorm, sala, cz. e á. s., 

próx. metrô jd. São Paulo.
na Av. Gal.Ataliba Leonel. 

R$ 700. Dir. c/ propr. 
F: (12) 98282-9257 whatsapp

(11) 3567-2126

Reformado ótimo preço. 2 dorms., Sl., Cz., 
Wc. e 1 vaga. F: 97154-7923 Davi.

APTO LAUZANE
2 dormitórios, sala, copa, coz, 2 banheiros, dep. empregada, R$ 200 mil

F: 2261-4101 / 99809-0366

SOBRADO JD. TREMEMBÉ

TERRENO TREMEMBÉ

Tel: 99160-9232

23x50 = 1.168m2 - Planta aprovada para 20 
apartamentos de 70m2 - R$ 1.500,00 o m2

PRÉDIO COMERCIAL JD. FRANÇA

Tel: 99160-9232

412m2 área construída com 3 andares 
c/ elevador. R$ 7.000,00 o m2

SALAS COMERCIAIS

Tel: 99160-9232

Av. Nova Cantareira, 2.087 - Prédio Novo, 
40m2, 2 Wcs, à partir de R$ 7.000,00 o m2


